

Protokół Nr XIV/2011

z XIV nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Krośnice odbytej w dniu 20 października 2011 r.

Ad. 1

XIV nadzwyczajna sesja rozpoczęła się w sali obrad Urzędu Gminy w Krośnicach przy ul. Sportowej 4, o godzinie 9⁰⁰ a zakończyła o godz. 10⁰⁰.

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan, który powitał zebranych Radnych, Skarbnika Gminy Marzenę Lis-Długosz, Sekretarza Gminy Dariusza Stasiaka, który jest jednocześnie Radnym Sejmiku woj. Dolnośląskiego, Kier. Ref. Gospodarki Przestrzennej Ochrony Środowiska i Inwestycji Jarosława Krzywińskiego (lista obecności **zał. nr 1**).

Przewodniczący Rady oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował radnych, że do biura rady wpłynął wniosek od Wójta Gminy Krośnice o zwołanie nadzwyczajnej sesji wraz z porządkiem obrad, (wniosek stanowi **zał. nr 2**)

Przewodniczący przypomniał porządek obrad. Nie było propozycji zmiany porządku obrad.

Ad. 2

Podjęcie uchwał:

Przed głosowaniem Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan poprosił skarbnika gminy o omówienie dwóch pierwszych projektów uchwał.

Następnie Skarbnik Gminy Marzena Lis-Długosz udzieliła wyjaśnień do projektów uchwał: w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2011; w sprawie zmiany uchwały Nr IX/40/2011 z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krośnice na lata 2011-2021,

Sekretarz gminy w uzupełnieniu wyjaśnień pani skarbnik dodał, że w związku z otrzymanym dofinansowaniem na realizację projektu pn. „Budowa kolejki wąskotorowej i stawów rekreacyjnych w ramach budowy infrastruktury turystycznej na terenie zespołu pałacowo-parkowego Krośnice – Wierzchowice, zabezpiecza się środki finansowe na realizację w/w inwestycji.

Radni nie ukrywali zadowolenia z otrzymanego dofinansowania.

Wyjaśnień do trzeciego projektu uchwały udzielił sekretarz gminy Dariusz Stasiak. Aby została zawarta kolejna umowa dzierżawy w trybie bezprzetargowym, rada gminy w takiej sytuacji wyraża zgodę. Dotyczy to terenów położonych w Krośnicach, oznaczonych w ewid. jako działka o nr 25/1 o powierzchni 11,14ha (teren przed m. Police).

Radni nie mieli pytań.

Nastąpiło głosowanie uchwał:

- 1) Rada Gminy Krośnice w obecności 13 radnych: za – jednogłośnie, podjęła Uchwałę nr XIV/62/2011 z dnia 20 października 2011 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2011, która stanowi **zał. nr 3** do niniejszego protokołu,
- 2) Rada Gminy Krośnice w obecności 13 radnych: za – jednogłośnie, podjęła uchwałę nr XIV/63/2011 z dnia 20 października 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IX/40/2011 z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krośnice na lata 2011-2021, która stanowi **zał. nr 4** do niniejszego protokołu,
- 3) Rada Gminy Krośnice w obecności 13 radnych: za – jednogłośnie, podjęła uchwałę nr XIV/64/2011 z dnia 20 października 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym, która stanowi **zał. nr 5** do niniejszego protokołu.

Ad. 3

Sprawy różne.

Nie było.

Ad. 4

Wobec zrealizowania porządku obrad **Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan**, o godzinie 10⁰⁰ zamknął obrady XIV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice.

Protokolowała:
Z. Strychowska

Przewodniczący Rady Gminy
Janusz Dziekan